مبارزه با شیوهها و اشکالی دِگر و به گونهای دِگر.

این پرسش اصلی که چگونه میتوان جامعه را بدون تصرف قدرت و تبدیل
شدن به قدرتی دولتی برای اعمال حاکمیت و سلطه بر جامعه… تغییر
داد، از این پس و بیش از پیش میرود که به دلمشغولی نظری- عملی و

سیاسی گرایشات رهاییخواهانه تبدیل شود.

مارس ۲۰۱۲ – فروردین ۱۳۹۱

cvassigh@wanadoo.fr

ابـن میَمـون: فیلسـوف دینـی یـا
مبارز اجتماعی؟

مجید نفیسی

…وقتی که دین در سیاست دخالت میکند من نگران می شوم، زیرا از
سرزمینی می آیم که در چند دههی گذشته گرفتار یک دولت دینی مرگبار
است.